



**T.C.  
ŞANLIURFA VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ  
(BİGEP)**

**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ  
(BİGEP)**

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ  
BAŞVURU FORMU**

**ŞANLIURFA 2024**

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU****Başvuru Bilgileri**

İlçe	HALİLİYE		
Okul/ Kurum	PROF. DR. NECMETTİN ERBAKAN İMAM HATİP ORTAOKULU		
Okul Müdürü Adı Soyadı	AHMET ÜNLÜKAYA		
Telefon		E-posta	
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	SAFİYE ŞAN		
Okul/ Kurum	PROF. DR. NECMETTİN ERBAKAN İMAM HATİP ORTAOKULU		
Branş	İNGİLİZCE		
Telefon		E-posta	

**Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler****Uygulama Bilgileri**

<b>A. İyi Uygulamanın Adı</b>	ÇÖPTEN
<b>B. İyi Uygulamanın Kategorisi</b>	<b>Proje Çalışmaları, Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar</b>

- Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,*
- Proje Çalışmaları,*
- Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar*

<b>C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)</b>	Geçmişten günümüze insanlığımızın en önemli sorunlarından birisi de hayvan dostlarımızın bakımındır. Teknolojik ve maddi gelişmelere rağmen insanoğlu bu konuda daha duyarsız. Yeni nesilleri temellendiren biz öğretmenlerin öğrencilerimizi bu konuda bilinçlendirmesi geleceğimiz için çok büyük bir önem arz etmektedir. Bu proje ile öğrencilerde farkındalık oluşturulması amaçlanmıştır.
<b>D. İyi Uygulamanın Hedef Kitlesi (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)</b> (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	Plânlanan ve uygulanan projenin öncelikli hedef kitlesi öğrenciler ve aileleri olarak planlanmıştır.
<b>E. İyi Uygulamanın Paydaşları</b>	<b>Branş öğretmenleri, öğrenciler, okul idaresi ve öğrenci velileri</b>
<b>F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)</b>	<b>1 aylık hazırlık süreci proje öncesi uygun görülmüş ve öğrencilere anlatılmıştır.</b>

## BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

<p><b>G. Uygulamanın Özeti ( En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)</b></p>	<p>İngilizce dersimizin 'animal shelters' ünitesinde hayvanlara nasıl yardımcı olabileceğimiz konusunda yaptığımız beyin fırtınası sonucunda onlara mama kabı tasarlamaya karar verilmiştir.Bu kapları plastik ve karton kutulardan yaparak hem atık malzemelerin geri dönüşümünü sağlamak hem de dostlarımıza yardımcı olabilmek amaçlanmıştır.Öğrencilerimiz gündelik hayatta kullandığı malzemelerden oluşan atık malzemelerle hayvan dostlarımız için su ve mama kabı tasarladılar.Tasarladıkları bu su ve mama kablarnı evlerinin önüne,sokaklara ve hayvanların ulaşabileceği yerlere bırakarak onların beslenmesine yardımcı olmuşlardır.</p>
<p><b>H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)</b></p>	<p>Yürütülen proje ile birlikte öğrencilerimizin hayvanlara karşı hassasiyetlerinin ve empati duygularının arttığı gözlemlenmiştir. Aynı zamanda geri dönüşümle çevre duyarlılığı konusunda da bilinç kazanılmıştır.</p>
<p><b>İ. Diğer (Eklemek istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)</b></p>	<p>LİNK EKLEMESİ BU ALANA YAPILABİLİR FAKAT İYİ UYGULAMAYA AİT AFİŞ FOTOĞRAF VB. GÖRSELLERİN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE DİJİTAL ORTAMDA TESLİM EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR. BU ALANA YÜKLEME YAPILMAYACAKTIR.</p>